

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

III/37926, III/37927, III/37928 LULEČ – NEMOJANY – PO KANALIZACI

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.

sídlem K Majáku 5001, 761 23 Zlín
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Michalem Hanačíkem, jednatelem

IČO 269 13 453
oddíl C, vložka 44640

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 19.8.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění:

Z důvodu upřesnění rozsahu opravy po kanalizaci a vodovodu dojde k úpravám výměr opravovaných ploch. Z důvodu prodloužení termínu oprav po kanalizaci, vodovodu a chodníku prováděné obcemi, na které navazuje oprava komunikací, dojde k posunu termínu dokončení.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. II. odst. 1., který se mění a nově zní:

I. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání staveniště

do 7 dnů od uzavření smlouvy

Předání a převzetí díla

do 15.12.2016

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

I. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

3.674.618,00 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatel.

Ve Zlíně, dne 30.11.2016

V Brně, dne 30.11.2016

③


**Správa a údržba silnic
Zlínska, s.r.o.**
K majáku 5001, 761 23 Zlín, www.suszlin.cz
tel.: 577 044 220, IČ: 26913453, DIČ: CZ26913453

Ing. Michal Hanačík

jednatel

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*


Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE



Projekt : III/37926, III/37927, III/37928 Luleč - Nemojany - po kanalizaci

		Rozpočet dle Dodatku č.1					
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	
Objekt	Popis						
	III/37926 Luleč - Nemojany - část 1	139 147,00	168 367,87		129 661,00	268 808,00	325 257,68
	III/37926 Luleč - Nemojany - část 2	366 413,00	443 359,73		58 612,00	425 025,00	514 280,25
	III/37926 Luleč - Nemojany - část 3	1 019 388,00	1 233 459,48		328 266,00	1 347 654,00	1 630 661,34
	III/37927 Nemojany	373 494,00	451 927,74		56 336,00	429 830,00	520 094,30
	III/37928 Nemojany	1 171 601,00	1 417 637,21	-309 120,00	274 820,00	1 137 301,00	1 376 134,21
	Stavba celkem - stavební náklady celkem	3 070 043,00	3 714 752,03	-309 120,00	847 695,00	3 608 618,00	4 366 427,78

		Rozpočet dle Dodatku č.1					
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	
Popis							
Ostatní náklady							
Vedlejší náklady	66 000,00	79 860,00			66 000,00	79 860,00	
Ostatní a vedlejší náklady celkem	66 000,00	79 860,00	0,00	0,00	66 000,00	79 860,00	

		Rozpočet dle Dodatku č.1					
Rekapitulace stavby souhrn	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	
Finanční náklady projektu celkem							
	3 136 043,00	3 794 612,03	-309 120,00	847 695,00	3 674 618,00	4 446 287,78	

ASPE 9

Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Luleč - Nemojany - po kanalizaci
Luleč - Nemojany - část 1
VICEPRACE

Stavba :
číslo a název SO: III/37926
číslo a název rozpočtu:

Př. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		5	Komunikace				
2	573231111	a	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ² Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m ²	M2	531,000	11,00	5 841,00
3	577144111	a	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	M2	531,000	220,00	116 820,00

5 Komunikace 122 661,00

9	Ostatní konstrukce a práce						
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu		KUS	2,000	3 500,00	7 000,00	
9	Ostatní konstrukce a práce					7 000,00	
Celkem více práce						129 661,00	

ASPE 9

Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Luleč - Nemojany - po kanalizaci
číslo a název SO: 111/37926 Luleč - Nemojany - část 2
číslo a název rozpočtu: VÍCEPRÁCE

Poř. č. položky	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
			Préztování živé linie krytu tl. 50 mm pruh š. 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase dl. 264 m, plocha úpravy: 769 m2 fréza: tl. do -60 mm (srovnání povrchu)20% povrchu, tj. 154m2 d. 168 m, plocha úpravy: 509 m2 fréza: tl. -50 mm včetně odvozu na SÚS Vyškov	M2	187,000	45,00	8 415,00

8 415,00

5 Zemní práce							
Komunikace							
			Posádky živitý spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	M2	187,000	11,00	2 057,00

			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl. 50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhrutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhrutnění tl. 50 mm	M2	187,000	220,00	41 140,00
--	--	--	--	----	---------	--------	-----------

43 197,00

5 Komunikace							
			Ostatní konstrukce a práce Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	2,000	3 500,00	7 000,00

7 000,00

56 612,00

ASPE 9

Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Luleč - Nemojany - po kanalizaci
Luleč - Nemojany - část 3
VÍCEPRÁCE

Stavba :
číslo a název SO: 111/37926
číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1113164323	c	Zemní práce Frézování živnicového krytu tl. 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase d. 1083 m, plocha úpravy 3391 m2 fréza: tl. -50 mm včetně odvozu na SÚS Vyškov	M2	909,000	46,00	40 905,00

40 905,00

5							
Komunikace							
2	573231111	c	Postřík živnicový spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	M2	909,000	11,00	9 999,00

3	577144111	c	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tj. tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhrutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tj. l. po zhrutnění tl. 50 mm	M2	909,000	220,00	199 980,00
---	-----------	---	---	----	---------	--------	------------

209 979,00

9							
Ostatní konstrukce a práce							
Z SOD	899381111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	15,000	3 500,00	52 500,00
NOVA	899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	26,000	957,00	24 862,00

77 382,00

328 266,00

Ostatní konstrukce a práce

Celkem vícepráce

ASPE 9

Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkyLuleč - Nemojany - po kanalizaci
Nemojany
VICEPRÁCEStavba:
číslo a název SO: III/37927

číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
2	113154323		Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m ² bez překážek v trase fréza: tl. -50 mm včetně odvozu na SÚS Vyškov	M2	86,000	45,00	3 870,00

3 370,00

Zemní práce

5							
Komunikace							
3	57323111		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ² Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m ²	M2	86,000	11,00	946,00
4	57714411		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm	M2	86,000	220,00	18 920,00

19 866,00

Komunikace

9							
Ostatní konstrukce a práce							
7	93511211	R	Všechné dodání betonových žlabů 100x210x280 Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a začištěním spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	M	50,000	652,00	32 600,00

32 600,00

Ostatní konstrukce a práce

56 336,00

Celkem vícepráce

ASPE 9

Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO: III/37928 Luleč - Nemojany - po kanalizaci
číslo a název rozpočtu: Nemojany
VICEPRÁCE

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
NOVÁ	572141111	5	Komunikace	M2	1 510,000	182,00	274 820,00	
							Celkem vícepráce	274 820,00

ASPE 9

Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkyStavba : Luleč - Nemojany - po kanalizaci
číslo a název SO: III/37928 Nemojany
číslo a název rozpočtu: MENEPRÁCE

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
1	113154323		Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š. 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase km 0,000 - 0,200 a km 0,450 - 0,515, plocha úpravy: 796 m2 fréza: tl. -50 mm km 0,200 - 0,450 a km 0,515 - 0,927, plocha úpravy: 3766 m2 fréza: tl. do -50 mm (srovnání povrchu).....20% povrchu, tj. 755 m2 včetně odvozu na SUS Výškov	M2	- 1 120,000	45,00	- 50 400,00

Zemní práce

Zemní práce

- 50 400,00

			Komunikace				
2	573231111		Posítky živičný spojovací ze slišení emulze v množství do 0,7 kg/m2 bez posypu kamenivem ze slišení emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	M2	- 1 120,000	11,00	- 12 320,00

			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl. 50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
3	577144111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm	M2	- 1 120,000	220,00	- 245 400,00

Komunikace

Komunikace

- 258 720,00

Celkem měn. práce

Celkem měn. práce

- 309 120,00